



## آغاز اجرای مرحله دوم از دور ششم ارزیابی جامع اعتبار بخشی ملی بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز از آغاز اجرای مرحله دوم از دور ششم ارزیابی جامع اعتبار بخشی ملی بیمارستان های تابعه دانشگاه علوم پزشکی تبریز خبر داد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز، دکتر اصغر جعفری روحی معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز روز شنبه سیزدهم بهمن ماه 1403 در نشست مشترک با کارشناسان تیم ارزیابی و اعتبار بخشی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی با بیان اینکه بررسی و اعتبار بخشی خدمات بهداشتی و درمانی از نظر کیفیت ارائه خدمات سلامتی از اهمیت ویژه ای برخوردار است گفت: اعتبار بخشی بعنوان یکی از معتبرترین روش های ارزیابی نظام مند مبتنی بر کیفیت و ایمنی مراکز ارائه دهنده خدمات سلامت در راستای دستیابی به اهداف متعالی خود و در نهایت تعیین درجه اعتبار هر مرکز، نیازمند انجام ارزیابی صحیح و دقیق با بهره گیری از ارزیابانی است که دانش و تجربه کافی در مورد فرایندها و رویکردهای مدیریتی و بالینی مرتبط با کیفیت را داشته باشند.

دکتر جعفری روحی افزود: با توجه به آغاز فرآیند اجرایی مرحله دوم اعتبار بخشی و دور ششم بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی تبریز با همکاری تیم ارزیابان وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این مرحله نیز تعدادی از بیمارستانها و مراکز آموزشی و درمانی توسط ارزیابان مورد اعتبار بخشی قرار خواهند گرفت و درجه بیمارستانی آنها تعیین خواهد شد.

وی ادامه داد: ارزیابی اعتبار بخشی بر اساس تاریخ انقضاء گواهینامه اعتبار بخشی و بصورت هر دو سال یکبار انجام می شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه در دور پنجم ارزیابی جامع اعتبار بخشی ملی، دانشگاه علوم پزشکی تبریز موفق به کسب رتبه های عالی و برتر و کسب درجه های یک و با میانگین نمرات بالا در سطح بیمارستان های سراسر کشور شد.

وی با بیان اینکه اعتبار بخشی جزء اولویت های مهم دانشگاه های علوم پزشکی و معاونت های درمان کشور است افزود: اعتبار بخشی از نظر هتلینگ، درآمد بیمارستانی و درجه اعتبار بخشی برای مراکز آموزشی و درمانی و بیمارستانها بسیار مهم بوده و باعث افزایش کیفیت خدمات درمانی، رضایت بیماران، گیرندگان خدمت و ارتقاء درجه مراکز و... است. گفتنی است: هفت بیمارستان (مرکز آموزشی درمانی شهداء، شهید مدنی، الزهراء، سینا، شبستر و باباباگی وابسته به دانشگاه علوم پزشکی و بیمارستان استاد عالی نسب وابسته به مدیریت تامین اجتماعی) در هفته جاری از سیزدهم تا هیجدهم بهمن ماه توسط ارزیابان وزارتی، مورد ارزیابی قرار خواهند گرفت.

[جهت مشاهده تصاویر کلیک کنید.](#)